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İstanbul Emniyet Müdürü 3 Günlüğüne Iğdır’a Vali Geliyor
 
“ Yoğun iç ve dış politika gündemi arasında nihayet valiler kararnamesi hazırlandı
ve köşkte imzalandı. Yeni Valiler Kararnamesinde birçok sürpriz var ama en
büyük sürpriz Iğdır’a yapıldı. „
 
İzmir’de oldukça önemli işlere imza atan ve bu sebeple de İstanbul’a sadece
birkaç ay önce Emniyet Müdürü olarak atanan Hüseyin Çapkın Iğdır’a vali olarak
atandı. Şimdi diyeceksiniz ki, bayram değil, seyran değil valiler bizi niye öpüyor.
Gerçi Valilerin Iğdırlıları nasıl öptüğüne Saffet Saim Karahisarlı’dan özedllikle de
son seçimlerdeki tutumundan dolayı görmüş ve alışmıştık. Ama İstanbul gibi
büyük bir şehrin Emniyet müdürünün Iğdır’a gönderilmesine pek aklımız ermedi.
 
İlk olarak bu haberi bugün öğlen civarında aldık. Medvedev’in Türkiye ziyareti
sebebiyle yoğun bir televizyon trafiğim vardı ve haberi okuyamamıştım. Kıymetli
dostum bu haberi söylediğinde pek inanasım gelmedi ve neden böyle bir tenzil-i
rütbeye gidildi, vardır mutlaka bir iş bu işin içinde dedim. Nihayet çok geçmeden
meselenin özü anlaşıldı ve düşündüğümüz gibi işin içinde iş varmış.
 
Efendim, Emniyet müdürlerinin emeklilik yaşı 60’tır. Sayın Çapkın üç ay sonra
emeklilik yaşını tamamlayacaktır. Oysa hükümet son derece başarılı bir emniyetçi
olan Çapkın’ı elden bırakmak istemiyor. Burada bir hülleye gidiliyor ve Sayın
Çapkın Vali yapılıyor. Çünkü Valilerde emeklilik yaşı 65’tir. Dolayısıyla da Hüseyin
Çapkın vali olduktan sonra beş yıl daha emekli olmadan hizmet edebilecektir.
Şimdi Sayın Çapkın Iğdır’a atanıyor, birkaç gün Iğdır’da vali olarak görev
yaptıktan sonra yeniden İstanbul’a Emniyet Müdürü olarak atanıyor. Veya
Emniyet Genel Müdürü yapılıyor. Durum bundan ibarettir. Keşke Hüseyin Çapkın
gerçekten Iğdır’a vali olarak gönderilseydi. Ama maalesef durum öyle değil. Iğdır
maalesef sahipsiz olduğu için sadece hülleye alet edilmektedir. Biz Sayın
Çapkın’dan sonra kimin geleceğine bakalım. Umuyoruz ki, Iğdır gibi stratejik
noktada yer alan ilimize yakışır ağırlıkta ve tarafsız bir vali gönderilir.


